
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Mediante Decreto de Alcaldía 2021D00062 de fecha 11 de enero de 2021, se ha aprobado la si -

guiente modificación del Decreto 2020D04202, que aprueba la relación definitiva de aspirantes admiti -

dos-excluidos, Tribunal Calificador y fecha del primer ejercicio para la provisión de 1 plaza de Orde -

nanza-Guía de Servicios Culturales, de la OEP de 2018:

“Resultando que con fecha 21 de diciembre de 2020 se aprueba el Decreto 2020D04202 por el

que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos-excluidos, Tribunal Calificador y fecha

del primer ejercicio de las pruebas selectivas para cubrir una plaza de Ordenanza Guía de Servicios

Culturales, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia nº 246 de 23 de diciembre de 2020.

Considerando que se ha detectado la existencia de un error en el punto 3. de  dicho Decreto. 

He resuelto:

Primero. Corregir el punto 3. en los siguientes términos:

Donde dice:

“3. Señalar como fecha de la primera prueba de la oposición, el próximo día 18 de febrero de

2020, a las 10:00 horas, en el Centro Asociado de la UNED, calle Seis de Junio, de Valdepeñas”.

Debe decir:

“3. Señalar como fecha de la primera prueba de la oposición, el próximo día 18 de febrero de

2021, a las 10:00 horas, en el Centro Asociado de la UNED, calle Seis de Junio, de Valdepeñas”.

Segundo. Publicar el presente decreto en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, así

como en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento”.

Anuncio número 83

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 8 ·  jueves, 14 de enero de 2021 ·  236

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
iiS

6w
T

qT
cS

y1
C

/jp
JF

i
F

irm
ad

o 
po

r 
 J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

3/
01

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
15


